possit eo misericordia rectas facias semitas ei<sup>9</sup>. **N**el ut predicatum est pare viam domini ad predicatorum respicit. et rectas facias semitas ei<sup>9</sup> communis ad oes. **H**oc optime predicatorum prout i se ipso rectas facias semitas domini. quod iefficaciter pregeri audeat ad pandum vias ei<sup>9</sup> circa alienos. **A**lioquin operabis caro qui cum reprobando retroque cedendo hac atque illuc obseruit. **D**icitur in fabulis alium carnem monuisse ut recte iedet. **C**ui quod aliud rindendum erat quod ut per rectum iter ostendet. **S**i ductor gregis aries non rectas faceret semitas suas. gregi cetero qualiter via parabit? **D**ucer potius in precipicium et ruinam proadmodum si cecum cecum duxerit ambo in foueam cunctum finem dictum vitali. **E**t hec est proch dolor carnis non mediocris quem tot parvuli deserunt iter regum et abundantem per vias temerosas. difficiles et asperas. **D**uctor nepe rarer est quam rectas faciat annos eos semitas. **H**oc sicut populus itaque sacerdos et virginem non deterior. turpior et peccator sacerdos quam populus. **H**inc iohannes quem vox erat clamantis in deserto ad parandum viam domini prout i se ipso rectas fecit semitas. **C**astigauit corpore suum et in humilitate regreditur ne cum aliis predicatorum et ipse reprobatur efficere. ne quod docebat homo dissiparet exemplum ne pleno vidente dei letiunis disputaret. et certe difficile est immo impossibile ut quem via virtutis bene opando nuncque ingressus est nuncque exceptus est scias declinandi picula vie. circumspecte di quem insidias efficiatur doceat illos quod nescit nec dividit quod debet. pferet fortasse bona plurima et de virtutibus quae cetero de colorib<sup>9</sup> vel pica garriens disputabit. sed loge aliter docent lecta vel auditiva.

aliter ea quemque operibus et expeditia cognovimus. Propterea venit iohannes viam penitentie docturum homines. **H**ec est prima venientia ad deum per lapsum viam. illa permisit strenue fortiterque progressari. et prout quis voceret iniisque viam domini perdidit ne intendat hinc in proprio corporis regno fuos. et qui libertatem a peccato docebat ipse liber et rex habere. **Q**ualiter vero per doctrinam alium recte profidebit quem seruit et sordidissime fuituti subiaceat et macipiū corporis effectus est prout insuper iohannes haesit ore cordis apto fluente grise celestis. quā satageret in alios loquendo diffundere et quod alios ad amorem eterne felicitatis succendere venerat. prout in se per sancte meditationis studium et vehementiam desiderij celestis felicitatis exarsit. **Q**uocirca resumus conclusionem alias politam per vita iohannis fuit angelica. et in viatores per regnum et matrem eius perfectissima. **D**e duce ista conclusio. tu ex sublimitate prophetadi. tu ex austerioritate vivendi. tu tertio ex multiplicitate merendi. Itaque prophecia iohannis mirabilior fuit quam aliae certior et clarior. **M**irabilitate vide dum puer infans adhuc in utero sertum mensē agens sic illustratus in rationali virtute ut puerum nouit ocepti saluatoris et agnoscet et gestibus exultatibus quod homo non poterat numerari. nec ipse timido prophetauit. sed et prophetadi spiritum utriusque parenti ostulit. **I**nde est catholicum illud ecclie. **N**on enim obstruso posuit cubili senseras regetalamo manente. **P**er finem vaticinii Jeremie hinc sterile gestate in utero prophetantem iam puerum. Iohannes puer erat omni quod nunc extiterunt corporalibus lineam etem minima. **A**lioquin vel tumultus